ПРОЕКТ
2

[image: ]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ  ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____ сессия IV созыва

от _________                                                                                   № _______
пос. Венцы

Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 23.07.2014 г. № 3014-КЗ "Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, Совет сельского поселения Венцы–Заря Гулькевичского района РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района (прилагается).
2. Главному специалисту сектора и чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Лаврентьевой Д.М. обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и разместить его на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

___________________Д.В. Вишневский
	Председатель Совета
сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

__________________В.Л. Ярмульский

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg